[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БЕЗЕНЧУКСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕКАТЕРИНОВКА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«23» января 2020 года                                                                     № 265/65
       О  ремонте   автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский Самарской области в 2021 году.

[bookmark: _GoBack]       Рассмотрев обращения жителей сел сельского поселения Екатериновка о ремонте дорог общего пользования местного значения сельского поселения Екатериновка          муниципального района Безенчукский Самарской области в 2021 году, в соответствии с Уставом сельского поселения  Екатериновка муниципального района Безенчукский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения  Екатериновка муниципального района  Безенчукский Самарской области
РЕШИЛО:
1. При поступлении денежных средств дорожного фонда, произвести следующие виды работ:
-с.Екатериновка, часть ул. Полевая: от ул. Ленина в сторону ул. Мельничная  - покрытие щебнем с планировкой и прикатыванием;
-с. Кануевка, ул. Молодежная – покрытие щебнем с планировкой и прикатыванием.
1. Контроль за исполнением данного Решения возложить на комиссию по жилищно - коммунальному хозяйству и благоустройству.
1. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Екатериновка».

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Екатериновка                                           А.В. Апарин

Глава сельского поселения
Екатериновка                                                                               А.В. Гайдуков